Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

____________№__________

г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 26.11.2015  № 52-570 «Об утверждении Перечней муниципальных объектов, подлежащих передаче в безвозмездное пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ              «О защите конкуренции» и решением Саратовской городской Думы от 29.07.2010 № 54-650 «О предоставлении муниципального имущества в аренду и безвозмездное пользование»

Саратовская городская Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 26.11.2015 № 52-570  «Об утверждении Перечней муниципальных объектов, подлежащих передаче в безвозмездное пользование» следующие изменения:

1.1. В Приложение 1 к решению «Перечень муниципальных объектов (объекты нежилого фонда), подлежащих передаче в безвозмездное пользование в 2016 году» внести следующие изменения:

1.1.1. Дополнить строками 68, 69 следующего содержания:

	68.
	ул. им. Хользунова А.И., 19
(объект культурного наследия, включенный в реестр)
	439,4

	69.
	ул. Огородная, 31
	112,2

1.1.2. Итоговую строку изложить в следующей редакции:

	Итого:
	10744,0

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект внесен главой администрации муниципального образования «Город Саратов»

В.Н. САРАЕВЫМ